证券代码：000016、200016 证券简称：深康佳 A、深康佳 B 公告编号：2018-61

康佳集团股份有限公司

关于在淄博投资建设高端装备产业园的提示性公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、项目所需土地需通过参与招拍挂程序获得，目前政府何时将项目用地正

式招拍挂，以及竞拍结果均具有不确定性。

2、此次投资的相关合作协议的具体内容尚在洽谈中。

3、本次投资的后续事项，本公司将根据项目的投资金额及进展情况履行相

应的审议和披露程序。

4、项目收益可能受市场波动、项目进度等因素的影响，导致项目投资收益

可能达不到预期。

请广大投资者注意投资风险。

一、对外投资概述

为落实“科技+产业+城镇化”的扩张思路，康佳集团股份有限公司（下称“本

公司”）拟通过控股子公司在山东省淄博市投资建设淄博高端装备产业园项目，

项目一期总占地面积约 664 亩。

本公司董事局于 2018 年 8 月 10 日（星期五）召开了第八届董事局第四十七

次会议,会议审议通过了《关于在淄博投资建设高端装备产业园的议案》。公司共

有 7 名董事，7 名董事出席会议；董事局以 7 票同意，0 票反对，0 票弃权审议

通过了该项议案。

根据《公司章程》的规定，参与淄博高端装备产业园一期 664 亩项目用地竞

拍事宜在本公司董事局审批权限范围内，无需经股东大会批准。本次投资的后续

事项，本公司将根据项目的投资金额及进展情况履行相应的审议和披露程序。

本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组，也不需要经过有关部门批准。

二、投资标的的基本情况

（一）项目名称：淄博高端装备产业园。

（二）运营主体：本公司（或本公司的控股公司）拟与合作方成立的合资公

司（本公司持股比例 70%）,由该公司负责产业园的规划、建设、运营及招商工

作。

（三）项目选址：根据初步沟通，淄博高端装备产业园项目用地初步选址为

淄博国家高新技术产业开发区，项目一期总占地面积约 664 亩，其中约 514 亩为

工业用地，150 亩为配套商住用地。

（四）项目关键节点：本公司将根据与当地政府及合作方的洽谈结果，确定

项目的进度，以及后续的具体开发方案。

（五）项目内容：对淄博高端装备产业园进行规划、建设、运营及招商等工

作。

（六）投资金额：本公司将待项目的具体投资金额确定后，根据《深圳证券

交易所股票上市规则》和《公司章程》等法律法规、规范性文件的要求履行相应

的审议和披露程序。

（七）资金来源：项目公司自筹资金。

三、拟签署的合作协议的主要内容

目前本公司正在与当地政府及合作方洽谈合作协议，本公司将在协议的具体

内容确定后，再根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等法律法

规、规范性文件的要求履行相应的审议和披露程序。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

淄博市地处环渤海经济圈城市群核心，是重要的交通枢纽，城市发展前景较

好。淄博国家高新技术产业开发区是淄博市的核心发展区域，交通便利，并有较

好的先进装备制造产业优势，因此，本公司拟在淄博国家高新技术产业开发区投

资建设具有完整产业链的高端装备产业园。

项目所需土地需通过参与招拍挂程序获得，目前政府何时将项目用地正式招

拍挂，以及竞拍结果均具有不确定性。

项目收益可能受市场波动、项目进度等因素的影响，导致项目投资收益可能

达不到预期。

五、备查文件。

《关于在淄博投资建设高端装备产业园的决议》。

特此公告。

康佳集团股份有限公司

董 事 局

二○一八年八月十三日

	为落实“科技+产业+城镇化”的扩张思路，康佳集团股份有限公司（下称“本公司”）拟通过控股子公司在山东